



Värnamo Musiks ordförande Roland Pettersson framför den lastbrygga som kanske blir musikestrad i framtiden.

Intressenterna köar. . .

Bryggeriets källarplan — popmusikens högborg?

Gamla bryggeriet — en högborg för popig musik? Ja, får föreningen Värnamo Musik bestämma kommer frågetecknet att rätas ut. Värnamo Musiks önskan är att få disponera källarplanet i själva bryggerifastigheten.

— Läget är idealiskt. Trots att lokalerna är mycket centralt belägna ligger de avskilt och har ett ostört läge, konstaterar Roland Pettersson, ordförande i Värnamo Musik.

Värnamo Musik har skrivit till kommunen i ärendet. Får föreningen, som är helt ideell, gehör för sina önskemål kommer "Sommarrock"-verksamheten att kunna bedrivas även under vinterhalvåret.

Värnamo Musik bildades för tre år sedan. Föreningen har genomfört två musikfestivaler, tre visningar av musikfilmer, två sportlovsdanser samt gjort inspelningar av lokala band för lokalradion.

Till detta skall läggas "Sommarrock 79", sommarens konsertserie i Folkets park. Arrangemanget har blivit en succé, sex konserter har sammanlagt besökts av drygt 2.000 personer.

— Och det är dessa besökares önskemål om en fortsatt verksamhet under vinterhalvåret som vi nu försöker tillmötesgå, säger Roland Pettersson.

Får föreningen tillgång till källarplanet i gamla bryggeriet löser sig lokalfrågan på ett idealiskt sätt. Förutom att bryggeriet har ett både ostört och centralt läge, finns där goda parkeringsmöjligheter. Dessutom rymmer källarlokalerna cirka 300 personer och kan därmed svälja den publikmängd som noterats i Folkets park.

— Men lokalerna skall givetvis användas till mer än konserter. Det råder brist på repetitionslokaler för lokala amatörmusiker, dessa skulle med fördel kunna dra in med sina instrument i bryg-

geriet, fortsätter Roland Pettersson.

— Överhuvudtaget kan vi intensifiera verksamheten om vi får tillgång till egna lokaler. Skall vi i dag anordna några inomhusaktiviteter måste vi hyra in oss i andra lokaler, vilket medför stora kostnader samtidigt som vi inte kan reglera tiden själva.

Bryggeriets källarplan mäter drygt 300 kvm, uppdelat i två rum. Utanför finns en lastbrygga, vilken är som klippt och skuren för en utescen. Lokalerna är inte i något perfekt skick, långt därifrån.

— Vi erbjuder oss att på egen hand rusta upp lokalerna och stå för kostnaderna. I gengäld hoppas vi att kommunen upplåter lokalerna hyresfritt. Och eftersom vi gör en insats för ungdomarna är det inte förmätet att begära att kommunen sedan står för uppvärmningen, menar Roland Pettersson, som emellertid tillägger att föreningen är öppen för olika lösningar.

Värnamo Musik har ett 30-tal medlemmar, samtliga jobbar aktivt i föreningen. Detta gör att föreningen kan utlova en stor egeninsats när det gäller att få sina planer att gå i lås. Föreningen har hittills mest sysslat med pop och rock, men är inte främmande för annan sorts musik, som t.ex. jazz och vissånger. Föreningen hoppas nu att kommunen tar tag i bryggerifrågan per omgående.

— Vi är realistiska och vet att det tar sin tid att mala i de kommunala kvarnarna. Så några förhoppningar att kunna fortsätta med sommarverksamheten inomhus redan i höst har vi inte.

— Fast självfallet hoppas vi att kommunen så snart som möjligt gör klart för sig vad bryggeriet skall användas till. Om vår framställning mot förmodan blir negativt bemött, får vi försöka hitta andra lokaler. Så idealiska som dessa går nog inte att uppbrynga, avslutar Roland Pettersson.